粤精准医函〔2022〕97号

关于举办 2022年（第一季）病毒性肝炎诊疗

新进展系列沙龙第六期—慢乙肝育龄期人群

治疗与管理会议的通知

各相关人士：

为推动WHO 2030年消除病毒性肝炎的宏伟目标，促进我省

医院感染相关学科建设和人才培养,深度学习病毒性肝炎指南/共

识,分享临床真实案例,优化慢性肝炎、肝硬化、肝癌的综合诊治

体系,以提高广大感染科、肝病科、消化科、肝胆外科等专科医

师系统肝病诊疗能力，由广东省精准医学应用学会主办的 2022

年（第一季）病毒性肝炎诊疗新进展系列沙龙第六期—慢乙肝育

龄期人群治疗与管理会议拟定于 2022年 3月 29日在线上举办。

现将具体事宜通知如下：

一、会议时间及地点

会议时间：2022年 3月 29日 19:00-21:10

会议地点：腾讯会议

二、会议内容

- 3 -

附件

2022年（第一季）病毒性肝炎诊疗新进展系列

沙龙第六期—慢乙肝育龄期人群治疗与管理

会议议程
（会议具体时间和内容以实际情况为准）

会议时间：2022年 3月 29日 19:00-21:10

会议地点：腾讯会议

时间 讲题 讲者 主持

19:00-19:05 主持开场 周元平 教授 南方医科大学南方医院

19:05-19:35 “得”益双馨，“立克时艰”—CHB患者治

疗优选韦立得（丙酚替诺福韦片）

韩荔芬 教授

福建医科大学孟超肝

胆医院 陈所贤 教授

海南省人民医院

19:35-19:45 话题讨论
吴树铎 教授

刘 婷 教授

19:45-20:15 专题分享 肖芙蓉 教授 江家骥 教授

福建医科大学附

属第一医院20:15-20:25 话题讨论
陈娟娟 教授

张晓云 教授

20:25-20:55 病例分享 文维群 教授 李小兵 教授

广州中医药大学

附属第一医院20:55-21:05 病例讨论
赖钦涛 教授

罗文凡 教授

21:05-21:10 会议总结 周元平 教授 南方医科大学南方医院

- 4 -

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2022年 3月 17日印发

校对：学术部 林可嘉 （共印 3份）